一、拉伸膜真空包装机
二、滚动系列真空包装机
三、双室真空包装机
四、单室真空包装机
 整机采用硬质铝镁合金及不锈钢材料，提高了设备的抗腐蚀性
 采用组合模具，更换方便，一机多用，模具备有水冷却功能
 采用性能稳定、质量可靠、使用寿命长的日本 SMC 气动元件和台湾亚德克气缸
 选用极限真空度高，性能卓越的进口德国普旭真空泵
 选用性能可靠，操作便捷的日本松下伺服电机，德国西门子 PLC 和触摸屏及法国施耐德电气控制
 采用美国邦纳光电跟踪，可选用彩盖膜或光膜进行包装，降低成本，提高产品档次
 可根据需要，配备自动喷码或激光打码系统
 采用台湾 TYC 不锈钢膜夹链条，适用于各种厚度的软膜、硬膜拉伸成型，进行特殊包装
 采用先进的横切纵切系统，更换操作方便，备有边角废料回收系统，保持环境卫生
型号 电源（V/HZ） 上膜宽度（mm） 下膜宽度（mm）
工作室尺寸
（mm）
真空泵 外型尺寸（mm） 整机重量（T）
DZL-320 380V/50HZ 296 322 300*（200-400） 160-202 3500*760*1700 1.5
DZL-420 380V/50HZ 396 422 400*（200-400） 160-202 6200*860*1700 1.7
DZL-520 380V/50HZ 496 522 500*（200-600） 202-300 7200*960*1700 2
 电脑板控制简单易操作、检修与保养方便
 整机采用不锈钢制造，耐腐蚀
 简单易操作、检修与保养方便
 配置进口/国产真空泵
 传动轴、轴承、轴承座、链条、链轮、台板支架均采用不锈钢材料
 输送皮带采用食品专用材料制作
 真空室选用 5mm 超厚钢板，真空室底板选用 8mm 超厚钢板，永不变形
 主控电器采用中国“正泰”和“施耐德”，质量可靠、性能稳定
 采用大节距链条，运转平稳
 整机可倾斜四种角度，可满足各种包装要求
 加热总成冷却系统采用单独循环泵
 传送机构采用精密凸轮分割器，走带平稳、定位准确
型号 电源（V/HZ）
极限真空度
（Pa）
包装能力
(次/分钟)
工作室尺寸
（mm）
有效封口尺寸
(mm)
外型尺寸（mm）
平均电耗
（KW）
整机重量
（Kg）
DZ-1000/1S 380/50 ≤200Pa 2-4 1125*475*105 1000*10*1 1800*1435*1350 5.0 580
DZ-1100/1S 380/50 ≤200Pa 2-4 1225*550*105 1100*10*1 1900*1650*1150 5.5 720
DZ-1000/2S 380/50 ≤200Pa 2-4 1125*475*105 1000*10*2 1800*1435*1350 5.0 620
DZ-1100/2S 380/50 ≤200Pa 2-4 1225*550*105 1200*10*2 1900*1650*1150 6.0 760
☆ 真空包装机原理是将包装袋内抽成真空，然后封口，
使袋内形成真空，从而可使被包装物品达到隔氧、保鲜、
防潮、防霉、防锈、防蚀、防虫、防污染等目的，有效地
延长保质期、保鲜期，便于存放和运输。设备适用于各种塑料复合薄膜或铝箔复合薄膜袋，对各类酱菜（如：藕带、酸菜）、
肉类（牛肉、猪肉、鸡产品）、果脯、水产品（龙虾、刀鱼、鲳鱼）、土特产品（香菇、木耳）、药材（枸杞、黄芪）、医疗
器械（手术刀、医用手套、手术衣）等各种固体、粉状物体、液体进行真空包装。由于袋内真空度高，可有效的防止脂类品氧
化和好氧性细菌繁殖而引起的物品腐败和变质，达到保质，保鲜，保味，保色的功能，延长产品的储存期限，同时对某些松软
的物品，经过真空包装后缩小包装体积，便于运输和储存。
型号 电源（V/HZ）
极限真空度
（Pa）
包装能力
(次/分钟)
真空室尺寸
（mm）
有效封口尺寸
(mm)
外型尺寸（mm）
两封条间距
（mm）
平均电耗
（KW）
整机重量
（Kg）
DZ-400/2S 380（220）/50 ≤200 2-4 500*480*115 400*10*2 1020*590*900 370 1.0 170
DZ-500/2S 380（220）/50 ≤200 2-4 610*535*120 500*10*2 1220*630*900 420 2.0 220
DZ-600/2S 380/50 ≤200 2-4 700*610*125 600*10*2 1405*720*900 495 3.0 260
DZ-700/2S 380/50 ≤200 2-4 800*660*135 700*10*2 1605*770*900 560 4.0 360
DZ-800/2S 380/50 ≤200 2-4 900*770*190 800*10*2 1805*870*950 650 5.0 420
☆ 单室真空包装机属常规标准机型，机器为全不锈钢制造，
适应于家庭、超市等场所使用；单室真空包装机可根据用户需要
配置 380V 或 220V 动力电源，使其达到客户所需产品要求。
型号 电源（V/HZ）
极限真空度
（Pa）
包装能力
(次/分钟)
真空室尺寸
（mm）
有效封口尺寸
(mm)
外型尺寸（mm）
两封条间距
（mm）
平均电耗
（KW）
整机重量
（Kg）
DZ-400/2L 380（220）/50 ≤200 2-4 500*480*110 400*10*2 550*515*900 370 0.8 80
DZ-500/2L 380（220）/50 ≤200 2-4 610*535*120 500*10*2 630*600*900 420 1.8 120
牛肉干生产现场 鸡爪生产现场 蛋类生产现场
水产生产现场 玉米生产现场 酸菜生产现场
质保期内免费保修 产品质保期内因产品质量问题引起的故障，我公司免费提供维修服务，
无偿更换元件、配件；质保期外实行终身有偿保修。
免费技术培训 提供专业化的免费的产品使用、维护、维修、保养以及常规故障排除的知识
培训，确保用户能正常使用我公司产品。
优惠提供备件 随机免费提供设备保修期内的易损件，我方承诺保证以优惠的价格提供维护
设备所需的备件供应。
提供售后服务支持 我公司设立了售后服务部专职为用户提供售前、售中的技术咨询，售后
的指导安装、调试、维护与现场的技术服务培训，解决用户提出的问题，收集用户意见等。每年定
期或按用户的要求，对我公司客户进行全免费服务访问，包括用户所购产品的定期保养、维护、维
修以及相关知识培训。
诸城市坤泰食品机械有限公司，由衷感谢广大新老客户的信任和支
持！我们将一如既往，努力做好产品和服务来回报广大客户！
祝广大新老客户事业顺利、共创辉煌！
诸城市坤泰食品机械有限公司
联系方式：13963681315 胡焕民
地址：山东省诸城市人民东路 5709 号